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Manjar Bolsa 

1 KG

1 KG

1 KG

1 KG

5 KG

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …



1 KG

1 KG

Manjar sin Azúcar 

250 GR

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …



Manjar Granel 

Especiales para

De 12 Kg

Consulte a su vendedor …



Manjar Familiar 

20 unid

200 GR400 GR

Caja 60 unid

1 KG



Mermelada Bolsa 

- Frambuesa sin azúcar 

- Maracuyá sin azúcar 

- Damasco

- Durazno

- Frambuesa

- Mora

- Damasco

- Durazno
- Frambuesa

- Frutilla 

- Guinda 

- Maracuyá

- Piña

De 1 Kg



Mermelada Balde

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …

De 5 Kg



Mermelada Granel

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …

De 12 Kg



Esencias y Salsas 
Envase Litro



Azúcar y Coco 

1 KG

1 KG

5 KG

25KG

25 KG



Cremas

400 GR

300 GR

1 LT

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …



Margarinas y Mantecas

20 KG

2 KG

2,5 KG

Especial para reposterías y pastelerías 
Consulte a su vendedor …
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